
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Ģimenes un demogrāfisko lietu komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024. gada 19. augustā   Nr.7/2.2.34 Nr.233             
 

 
 

Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas sēde, 2024.gada jūlijs 
 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 9.jūlijā pulksten 15:30. 
 
Sēde atklāta 2024.gada 9.jūlijā pulksten 15:30. 
 
Sēdi vada Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas priekšsēdētājs Uldis LIPSKIS 

 
Sēdē piedalās 8 Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas locekļi: 

Inga ELTERMANE 
Signe JOSTMANE 
Guna KRĒGERE-MEDNE 
Madara LAPSA 
Inga PEKELE 
Svetlana SKRĪVERE 
Līga ZVAIGZNE 

 
Sēdē nepiedalās 1 Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas loceklis: 
  Santa KRILOVA (attaisnotā prombūtnē) 
 
Sēdi protokolē Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas sekretāre Agija MENIĶE 
 
DARBA KĀRTĪBA: 

 
1. Par ģimenei draudzīgas vides un pakalpojumu attīstību Liepājā; 

2. Citi jautājumi. 

1.# 
PAR ĢIMENEI DRAUDZĪGAS VIDES UN PAKALPOJUMU ATTĪSTĪBU LIEPĀJĀ 

 

Ziņo U.LIPSKIS: 
 
 
KOMISIJAS 
diskusija: 
 

- Komisijas priekšsēdētājs atklāj sēdi, aicinot komisijas locekļus 
izteikt priekšlikumus par ģimenes politikas attīstību pašvaldībā. 

 
- Izveidot jaunu štata vietu pašvaldībā, koordinējot dažādus ar 

ģimenes jomu saistītus jautājumus un, iespējams, virzot 
ģimenes politikas attīstību pašvaldībā; 



 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 8 
balsīm PAR, 
PRET – nav, 
ATTURAS – 
nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
 
G.KRĒGERE-
MEDNE: 
 
 
U.LIPSKIS: 
 
 
 
 
 
 
 
Inga 
ELTERMANE: 
 
 
Agija MENIĶE: 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 8 
balsīm PAR, 
PRET – nav, 
ATTURAS – 
nav,  
Nolemj: 
 

 
- Noteikt, ka šādu funkciju īsteno konkrēta iestāde, 

struktūrvienība. 
 

 
 
 
 

 
1.1. pieņemt zināšanai informāciju. 
1.2. apkopot iespējas ģimenes politikas stiprināšanai un 

attīstībai Liepājā. 
2.# 

CITI JAUTĀJUMI 
 
- Labklājības ministrija izsludinājusi iepirkumu “Priekšlikumu 

izstrāde atbalsta pilnveidošanai vecākiem, kuri par bērnu 
rūpējas vieni”. 

 
- Sabiedrībā vairākkārt izskanējuši pārmetumi par fonda 

“AGAPE” saimniecisko darbību, kas saistīta ar atskurbšanas 
pakalpojuma un “zupas virtuves” pakalpojuma nodrošināšanu. 
Aicinu virzīt priekšlikumus, kā šie pakalpojumi varētu tikt 
nodrošināti, iespējami mazāk traucējot apkārtējo iedzīvotāju 
labbūtību. Piemēram, vai pakalpojumi varētu darboties atšķirti, 
katrs savā adresē? 

 
- Aicinu komisiju vērtēt izmantošanas iespējas un, iespējams, 

rosināt, ka izglītības iestāžu sporta laukumi ir brīvi izmantojumi 
ģimenēm pēcpusdienās un vakaros. 

 
- Nākamā komisijas sēde 20.augusts plkst. 15:30. 
 
 
 
 
 
 
 

2.1. pieņemt informāciju zināšanai. 
 

 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE 

Uldis Lipskis 
 

Agija Meniķe 

 
 
            
Meniķe  
agija.menike@liepaja.lv 

 

Sēde slēgta 2024.gada 9.jūlija plkst. 16:30. 

 


